
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 

Nomor : 0097/FKIK/1/2023 
 

Tentang 
 

PRESEPTOR AKADEMIK DAN PRESEPTOR PRAKTIK PKPA APOTEK 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG  

 

 
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
 

Menimbang  : a. Bahwa guna mendukung kegiatan pendidikan, penelitian, dan 
komunikasi  bagi  sivitas  akademika,  maka  dipandang  perlu 
adanya Preseptor Akademik dan Preseptor Praktik PKPA 
Apotek Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker; 

 b. Bahwa  berdasarkan  poin  a,  maka  perlu  ditetapkan  
Preseptor Akademik dan Preseptor Praktik PKPA Apotek 
Program Studi Pendidikan Profesi Apoteker pada Fakultas 
Kedokteran dan Ilmu  Kesehatan  Universitas  Islam  Negeri  
Maulana  Malik Ibrahim Malang; 

 c. Bahwa  mereka  yang  namanya  tersebut  dalam  lampiran 
Keputusan  ini  dipandang  telah  memenuhi  syarat  untuk 
ditetapkan sebagai ditetapkan  Preseptor Akademik dan 
Preseptor Praktik PKPA Apotek; 

 

 
Mengingat   : 1. Undang-Undang  Nomor  20  Tahun  2003  tentang  Sistem 

Pendidikan Nasional; 
 2. Undang-Undang Nomor 50 Tahun 2004 tentang perubahan 

sekolah tinggi islam negeri (STAIN) Malang menjadi Universitas 
Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 

 3. Surat  Keputusan  Rektor  Universitas  Islam  Negeri  Maulana 
Malik     Ibrahim     Malang     Universitas     Islam     No.     B- 

4104/Un.3/PP.01.2/07/2018 tentang Pedoman Pendidikan 
Universitas Islam (UIN) Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang 
Tahun 2018. 

 4. Surat  Keputusan  Rektor  Universitas  Islam  Negeri  Maulana 
Malik Ibrahim Malang No. Un.3/PP.00.9/314/2017 tentang 
Perpindahan Jurusan Farmasi Fakultas Sains dan Teknologi ke 
Fakultas Kedokteran dan Ilmu-ilmu Kesehatan Universitas 

Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 

 

 

 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : PRESEPTOR AKADEMIK DAN PRESEPTOR PRAKTIK PKPA 
APOTEK PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI 
APOTEKER FAKULTAS    KEDOKTERAN    DAN    ILMU    
KESEHATAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA 
MALIK IBRAHIM MALANG 



KESATU : Mereka   yang   namanya   tersebut   dalam   lampiran   Surat 
Keputusan ini ditunjuk sebagai Preseptor Akademik Dan 
Preseptor Praktik Pkpa Apotek Program Studi Pendidikan 
Profesi Apoteker di Fakultas Kedokteran dan Ilmu Kesehatan 
Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang. 

KEDUA : Segera membuat laporan dan diserahkan kepada Dekan paling 
lambat 1 (satu) minggu setelah menyelesaikan tugas 

KETIGA Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan 
akan 
ditinjau    kembali    apabila    terdapat    kekeliruan    dalam 
penetapannya. 

 

 
 

Ditetapkan di Malang, 

Pada tanggal  17 Januari 2023 
 

Dekan 
 

 
 
 
 
 
 
 

Yuyun Yueniwati PW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tembusan Yth: 
1. Para Wakil Dekan. 
2. Para Ketua Program Studi 

3. Yang bersangkutan 
4. A R S I P 

 

 
 



LAMPIRAN       : KEPUTUSAN DEKAN  

NOMOR           : 0097/FKIK/1/2023 

TANGGAL        : 17 JANUARI 2023 
TENTANG        : 

 

 
 

PRESEPTOR AKADEMIK DAN PRESEPTOR PRAKTIK PKPA APOTEK 

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI APOTEKER 
FAKULTAS KEDOKTERAN DAN ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG 
 
 

KELOMPOK NIM Nama Lokasi PKPA 
Preseptor Akademik 

(Mentor) 

Preseptor 

Praktik (Tutor) 

1 

220704120014 ACHMAD AINUL YAQIN Viva Apotek Pucang Anom, Jl. 
Pucang Anom No.14, Pucang 

Sewu, Kec. Gubeng, Kota 

SBY, Jawa Timur 60283 

apt. Alif Firman 
Firdausy, S.Farm., 

M.Biomed 

apt. Jesslym Diva, 

S. Farm 

220704220024 MONIKA ARZELA WARDANI 

220704120021 JIHAN NAFIS MAULIDA 

220704120024 NUR AFIFAH 

2 

220704120023 REYHAN RAHMA SAMUDRA Viva Apotek Sentana 2, Jl. RA. 
Mustika No.36, RT.02/RW.06, 

Tengah, Tebel, Kec. 

Gedangan, Kabupaten 
Sidoarjo, Jawa Timur 61254 

apt. Abdul Rozak, 

S. Farm 

220704120004 PUTRI AYU ANDINA 

220704120030 KARTIKA DINA RAHMA 

220704120003 EKA KARTINI RAHMAWATI 

3 

220704120015 WAHYI YUCHA FIRSYARADHA Viva Apotek Kendangsari Jl. 

Kendangsari Gg. Lebar 
No.146, RT.05/RW.04, 

Kendangsari, Kec. Tenggilis 
Mejoyo, Kota SBY, Jawa 

Timur 60292 

apt. Miftahul 

Jannah, S. Farm 

220704120016 KESIMIRA QONITA 

220704120029 KURNIA MUFIDAH 

220704120026 ISMEA MUNAWAROH 

4 

220704120020 SIVA PUTRI AJENG PINATI Viva Apotek Siwalankerto, Jl. 

Siwalankerto No.33, 
RT.03/RW.01, Siwalankerto, 

Kec. Wonocolo, Kota SBY, 
Jawa Timur 60234 

apt. Wirda Anggraini, 
M.Farm. 

apt. Heny Kristi 
Meitasari, S. Farm 

220704120028 JAMILAH DAMAIYANTI 

220704120011 DILLA AMALIA 

220704120025 FAZA HAMALA RAHMAH 



KELOMPOK NIM Nama Lokasi PKPA 
Preseptor Akademik 

(Mentor) 
Preseptor 

Praktik (Tutor) 

5 

220704120033 RIZNAH AL-RIZQIYYAH Viva Apotek Rungkut Tengah, 
Jl. Raya Rungkut Tengah 

No.50B, Rungkut Tengah, 
Kec. Gn. Anyar, Kota SBY, 

Jawa Timur 60293 

apt. Theresia 

Rosari Angendani, 
S. Farm 

220704120040 RIZKY APRILLIA MARYATI 

220704120002 RONA ZAHIDAH HIDAYAT 

220704120006 MAYA NAFILATIN PRATIWI 

6 

220704120035 HURRIYATUL ZULFA Viva Apotek Raya Bandulan, 
Jl. Bandulan No.78, 

Bandulan, Kec. Sukun, Kota 

Malang, Jawa Timur 65146 

Dr. apt. Rahmi 
Annisa, M.Farm. 

apt. Nuradria 

Nazala, S. Farm 

220704120013 
FARIZA AMANATUL 
SHOLIHAH 

220704120007 

FAUZTA NORMA AYU 

ANGGRAINI 

220704120012 MELIZANI MUSAFAK PUTRI 

7 

220704120019 FITRATI HASANAH LUTHFI Viva Apotek Brigjen Katamso, 
Jl. Brigjend Katamso No.250a, 

Janti, Kec. Waru, Kabupaten 
Sidoarjo, Jawa Timur 61256 

apt. Nihayatul 

Mardliyah MS, S. 
Farm 

220704120034 ALYA BUNGA KIRANA 

220704120038 MUHAMMAD FADHIL SAFARI 

220704120032 

NAHLA FIRDAUS 

PRABAADZMAJAH 

8 

220704120005 
ALMAS FIRAS KANZI JIZAN 
TARIS 

Viva Apotek Kampung 
Malang, Jl. Kp. Malang 

Tengah I No.69, Tegalsari, 
Kec. Tegalsari, Kota SBY, 

Jawa Timur 60262 

apt. Sri Wahyuni, 
S. Farm 

220704120036 DIAN PRATIWI DWI LESTARI 

220704120037 ZAINAB IZZETALIYAH MONY 

220704120031 ROSYIDA IRIANA 

9 

220704120018 NAILA MAFAZA Viva Apotek Kaliurang, Jl. 
Kaliurang No.54 A, 

Lowokwaru, Kec. Lowokwaru, 
Kota Malang, Jawa Timur 

65111 
apt. Hajar 

Sugihantoro, M.P.H 

apt. Ria Anita 
Sari, S. Farm 

220704120016 ANNISA' ISYFI FAIZATI 

220704120027 ROSAVINA MAWADDAH 

220704120010 NABILA ROSA MAULIDIA 

10 

220704120001 NAFHAH Viva Apotek Medokan, Jl. 
Raya Medokan Sawah, 

apt. Agustina 
Maharani, S. 

Farm 
220704120009 ROUDLOTUL JANNAH 

220704120039 MUTIA TAZKYA 



KELOMPOK NIM Nama Lokasi PKPA 
Preseptor Akademik 

(Mentor) 
Preseptor 

Praktik (Tutor) 

220704120008 
CATUR SALSA BELLA 
JULIANTI 

Medokan Ayu, Kec. Rungkut, 
Kota SBY, Jawa Timur 60295 

 

 

Dekan, 
 

 

 

 

 

Yuyun Yueniwati PW 
 
 
 
 
 
 



 

DISUSUN DAN DIPROSES SESUAI 
KETENTUAN PERUNDANG-UNDANGAN 

 

Perancang 
 

Nama : Achmad Nur Rofi’ Sam, S.Sn. 

 

 
 

 

Kabag Tata Usaha 
 

Nama :  Triasih Esti Nugraheni, SE, M.M. 

 
 

 

Wakil Dekan Bidang Akademik 
 

Nama :   Prof. Dr. apt. Roihatul Muti'ah, S.F., 
M.Kes. 

 
 

 

 


